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Nr. 571, 2018 m. sausio 21 d.  
 

III EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

PAL. JURGIO MATULAIČIO 
ŠVENTĖ – SAUSIO 27 D.  



2018 m. sausio 21 d.                                                   III EILINIS SEKMADIENIS 2 

 Šios dienos Evangelijos skaitinyje girdime, kad 
Jėzus savo mokymą pradėjo po Jono Krikštytojo 
suėmimo. Savotiškai keista, bet šis neigiamas įvykis 
paskatino Jėzų pradėti skelbti Gerąją Naujieną. 
(Žodis „evangelija“ paprasčiausiai reiškia: geroji 
naujiena.) Jis pradeda savo tarnystę tada, kai, atrodo, 
išmin-tingiausia būtų buvę patylėti. Viešpats skelbia 
dangaus karalystę tuo laikmečiu, kai visa aplinka bu-
vo nusistačiusi prieš pranašus, kokie jie bebūtų, 
panašiai, kaip tai vyksta ir mūsų laikais. 
 Jėzus skelbia paties Dievo nešamą Gerąją 
Naujieną: „Atėjo metas, prisiartino Dievo karalystė; 
atsiverskite ir tikėkite Evangelija“. 
 Atėjo metas, vadinasi, nebėra laiko laukti: Dievas 
jau yra čia, šiandien, šią akimirką… 
 Mums ne kartą pristinga laiko padaryti tai, ką 
planuojame, susitikti žmones, kuriuos mylime, 
trumpam atsisėti ir pasigėrėti tais nedideliais džiaugs-
mais, kuriuos patiriame gyvenime. Ne kartą 
nukeliame savo darbus tinkamesniam laikui, 
laukiame geresnių ir palankesnių dienų. Mums labai 
sunku tinkamai išgyventi dabartį, taip pat ir tikėjimo 
srityje, nes, pasiduodami kasdienybės maišačiai, nuo-
lat atidedame savo atsivertimą toms dienoms, kai 
būsime pilnai tam pasirengę (dažniausiai tai reiškia: 
kai jau nebeturėsime jėgų nieko nuveikti čia, 
žemėje). 
 Dievas yra čia ir dabar, nors kartais to ir 
nejaučiame ir apie tai negalvojame, nors nuovargis ar 

skausmas užtemdė mūsų vidinį žvilgsnį. Dievas yra 
čia, nes Jis norėjo tapti mums artimu, nes Kalėdos 
atskleidė mums tiesą apie visiems prieinamą Dievą. 
 Ne tik Dievas tapo žmogui prieinamas, tačiau taip 
pat mums buvo suteikta galimybė kurti Jo Karalystę, 
gyventi pagal Evangelijos logiką, savyje ir aplink 
save kurti erdvę, atsiveriančią tos Karalystės šviesai. 
Paradoksalu, tačiau tam nereikia išskirtinių pastangų, 
to nereikia užsitarnauti, nes viskas teikiama veltui. 
Pakanka vien tai suvokti ir bendradarbiauti su Dievo 
malone. Visas mūsų tikėjimas gali būti sutrauktas į 
vieną skelbimą: Dievas, tapęs artimu žmogui, siūlo 
jam eiti gėrio keliu, o mes esame įpareigoti priimti 
šią žinią, vykdyti savo pareigas pasaulyje, nepasi-
duodant blogiui ir puoselėjant mumyse esantį gėrį ir 
grožį. Tai – nauja žinia, tokia graži, kad, ją priėmus, 
viskas tampa reliatyvu, o visi gyvenimo įvykiai tik 
leidžia mums juose įžvelgti Dievo valią. 
 Kaip tik todėl ne mažiau keista, kad tokioje situ-
acijoje, kai pakanka tik pasukti galvą, kad susitiktum 
Dievo žvilgsnį, mes vis kažko delsiame… 
 Apaštalų pašaukimas parodo mums, kad šis kvie-
timas pasiekia mus ten, kur gyvename, kad mes ne-
turime jokios priežasties tą kvietimą ignoruoti, ne-
galime slėptis už savo pareigų ir daugybės darbų, ne-
galime savo atsivertimo atidėti dar savaitei. Jėzus 
eina ir kviečia visus dabar. 
 Tam, kad taptume Jėzaus mokiniais, nėra jokių 
išankstinių sąlygų: vienintelis būtinas dalykas yra 
širdies atsivertimas. Kaip ir apaštalai, mes turime 
palikti tinklus, tai yra, visa tai, kas pančioja mūsų 
dvasią, nereikalingus rūpesčius, pernelyg didelius 
planus, trukdančius leisti mums būti Kristaus 
mylimiems. Jo skelbiama naujiena eina per mūsų 
mažus gyvenimus, per mūsų vienodą kasdienybę. 
Išganytojas kviečia mus tapti žmonių žvejais, savo 
žmogiškumu paliudijant tiesą nužmogintoje aplinko-
je. Esame kviečiami šiais drąsą atimančiais nevilties 
laikais skelbti Gerąją Naujieną apie Dievą, gyvenantį 
mūsų vienatvėje. 
 Dievo karalystė jau čia, sako Jėzus, tik priimkite 
ją, leiskite, kad Dievas parodytų jums savo meilę. O 
tai – tikrai labai gera naujiena.  
 

Mons. Adolfo Grušo komentaras, Vatikano radijas  

MK 1, 14–20 „EIKITE PASKUI MANE!  
AŠ JUS PADARYSIU ŽMONIŲ 

ŽVEJAIS“. 

MALDOS UŽ KRIKŠČIONIŲ VIENYBĘ SAVAITĖ - SAUSIO 18-25 D. 
 
 

VIEŠPATIE JĖZAU KRISTAU, Tu meldeisi:  
„Tegu visi būna viena, kaip Tu, Tėve, esi manyje, o aš – Tavyje“.  

Mes meldžiame Tavęs vienybės Bažnyčiai. Sugriauk mus skiriančias sienas. Sustiprink tai, kas 
mus vienija, ir sugriauk tai, kas mus skiria. Suteik mums jėgų, kad ieškotume mus suartinančių 

kelių. Teateis ta diena, kai galėsime Tave aukštinti ir šlovinti visų tikinčiųjų bendrijoje. 
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„Jūsų pagalba mums yra 
STEBUKLAS! Be galo 
reikalinga, kaip oras,  

kuriuo kvėpuojame. Esame 
labai dėkingi už jūsų gerumą 

ir tikrą pagalbą,  
kurią jau eilę metų mums 

suteikiate pačiu sunkiausiu 
metų laiku!  

Tegu Dievas atlygina už Jūsų 
atnešamą džiaugsmą!“  

 
 
 

Pagarbiai, Regina Zabielienė, 
„Šeimų namų“ direktorė 

 

Mieli Sesės ir Broliai, 
Kalėdų vajui 

paaukojote vaikiškų 
reikmenų ir net  

7,353 dol.! Labai ačiū 
už jūsų dosnumą!  

2017 metais „Šeimų 
namuose“ prieglobstį 
rado 26 mamos, 1 tėtis 

ir 35 vaikučiai. 



2018 m. sausio 21 d.                                                   III EILINIS SEKMADIENIS 4 

Misijos žinutės Pranešimai 

BŪKITE LAIMINGI,  
NES DIEVAS JUS MYLI! 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su 
„Online Giving“. Pradėkite aukoti 
internetu jau šiandien! Aplankykite 
mūsų misijos interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com. Iškilus klausimams 
prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

ARTĖJA ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 
(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2018) 

„ATEIK IR SEK PASKUI MANE“ 
 

 „Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir 
parapijose, sriubos virtuvėse ir paramos centruose, 
skersgatviuose ir bažnyčiose, kur yra tarnaujama 
įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. 
Jūsų auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam 
vajui padeda išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia 
religinio išsilavinimo programas, seminaristų 
formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu 
susijusias iniciatyvas. Dalis šio vajaus lėšų yra 
skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic Relief Service“) 
organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos vajus 
tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, 
ligų ir stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, 
tai – pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui 
pinigai ir naudojami. Jūsų aukos yra labai 
reikalingos, jos keičia žmonių gyvenimus, o mes 
esame labai dėkingi už jūsų dosnumą.“ 
 

Čikagos arkivyskupija 
 

 
 
 Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual 
Catholic Appeal“ bus renkami vasario 4 ir 11 
dienomis. Mūsų misijai reikia surinkti 
arkivyskupijos nustatytą 13,529.00 dol. sumą. Jei 
bus surinkta daugiau aukų, likutis bus 
sugrąžintas misijai. Praėjusiais metais 146 mūsų 
misijos nariai užpildė savo pasižadėjimus 
arkivyskupijos metiniam vajui. Nuoširdžiai 
dėkojame už jūsų dosnumą ir kviečiame ir šiemet 
taip pat dosniai aukoti šiam vajui!  

KVIEČIAME PRISIDĖTI PRIE KĖDŽIŲ 
SUSTATYMO TARNYSTĖS 

SEKMADIENIAIS PO 11 VAL. R. ŠV. MIŠIŲ. 
JEI GALITE PADĖTI, PRAŠOME KREIPTIS 
Į MISIJOS SESELES ARBA TEIRAUTIS 
RAŠTINĖJE. IŠ ANKSTO DĖKOJAME! 

JAV LB Lemonto apylinkės valdyba dėkoja visiems 
dalyvavusiems Sausio 13-osios minėjime, vykusiame 
praėjusį sekmadienį Pasaulio Lietuvių Centro 
banketų salėje. Buvo džiugu matyti susirinkusius, 
kurie tą naktį stovėjo kartu ir šiapus, ir anapus 
Atlanto. Taip pat esame dėkingi Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misijos chorui, kurio atliekama muzika 
sukūrė tinkamą atmosferą ir padėjo žmonėms 
susikaupti. 

PADĖKA CHORUI  
IR MINĖJIMO  
DALYVIAMS 
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Pirmasis skaitinys – Niniviečiai nusigręžė nuo piktojo kelio 
         (Jon 3, 1-5. 10) 
Atliepiamoji psalmė – Parodyk man, Viešpatie, savąjį kelią.   
          (Ps 25) 
Antrasis skaitinys – Šio pasaulio pavidalas praeina  
        (1 Kor 7, 29-31) 
Evangelija – Atsiverskite ir tikėkite Evangelija! (Mk 1, 14-20) 
 

Mišiolėliuose: 250 psl. – Mišių maldos  
          707 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

22 P Šv. V incentas, diakonas, kank inys 
 2 Sam 5, 1-7. 10; Ps 89; Mk 3, 22-30 
23 A 2 Sam 6, 12b-15. 17-19; Ps 24; Mk 3, 31-35 
24 T Šv. Pranciškus Salezas, vyskupas, Bažnyčios 
 mokytojas 
 2 Sam 7, 4-17; Ps 89; Mk 4, 1-20 
25 K Šv. Pauliaus, apaštalo, atsivertimas 
 Apd 22, 3-16 arba Apd 9, 1-22; Ps 117; Mk 16, 15-18 
26 P Šv. Timotiejus ir Titas, vyskupai 
 2 Tim 1, 1-8 arba Tit 1, 1-5; Ps 96; Lk 10, 1-9 
27 Š Pal. Jurgis Matulaitis, vyskupas 
 Kol 1, 24-28; Ps 40; Lk 10, 1-12. 17-20 
28 S IV EILINIS SEKMADIENIS 
 Įst 18, 15-20; Ps 95; 1 Kor 7, 32-35; Mk 1, 21-28 
 (skaitiniai: 709-711 psl.) 

 

 

Sausio 21 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Aušra Norušytė  
 
Vėjas Čiuplinskas  
Elena Ablingytė  
 
Rimantė Kaveckaitė  

Alvydas Jonikas 
seselė Judita 
Aldona Kamantienė  
Elena Ablingytė 
Rita Venclovienė 
Raminta Jacobs  

Žiba Kisieliūtė  
 
 
Rokas Barniškis 

Sausio 28 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aurelija Malec 
Kęstutis Rekašius  
 
Matas Maleiška  
Rita Maleiškienė  
 
Jolanta Kilikevičienė  

Aurelija Malec 
Lina Poskočimaitė 
Gintarė Jonikaitė   
Violeta Valaitytė 
Pranutė Domanskienė 
seselė Laimutė  

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kaselionis 
 
Daina Maleiškaitė 

Atliepiamoji psalmė – Parodyk man, Viešpatie, savąjį kelią.  

 

„Aplinkosaugos iššūkiai, 
su kuriais mes nuolat 

susiduriame, ir neigiama 
žmogaus įtaka gamtai 
kelia susirūpinimą ir 
paliečia mus visus“, – 

sako popiežius 
Pranciškus. 

                 
„Creation Care Team“ susirinkimas vyks 

ketvirtadienį, vasario 8 d. , 7 val.  v.  St. Elizabeth 
Seton parapijos „Gubbins“ centre (ant 167-tos ir 94-

tos gatvių šiaurės rytinio kampo) 
 

Komanda stengsis pasiekti teigiamų pokyčių per 
švietimą, asmeninį pavyzdį ir bendruomenės 

informavimą. Visi kviečiami! 
 

Iškilus klausimams skambinkite Andy Panelli  
tel.: (708) 508-3111. 

KVIEČIAME Į „BESIRŪPINANČIŲ 
KŪRINIJA“ KOMANDĄ 

 

Enciklikoje „Laudato Si“ popiežius Pranciškus pabrėžia 
mūsų pareigą atsakingai naudotis ištekliais ir rūpintis 
kūrinija. Pasak jo, žemė, suniokota ir apiplėšta, dabar 
dejuoja ir jos aimanos įsilieja į visų šiame pasaulyje ap-
leistųjų aimanas. Popiežius Pranciškus ragina juos išklau-
syti ir visus – asmenis, šeimas, vietines bendruomenes, 
tautas ir tarptautinę bendruomenę – kviečia, šv. Jono 
Pauliaus II žodžiais tariant, „ekologiniam atsivertimui“, 
tai yra kviečia „keisti kryptį“, imtis atsakingai rūpintis 
„mūsų bendrų namų“ grožiu. Todėl St. Elizabeth Seton 
parapija, esanti Orland Hills, nusprendė suburti ir kviečia 
visus pageidaujančius prisijungti prie „Creation Care“ 
komandos. Komanda apmąstys ir studijuos Bažnyčios 
mokymą aplinkosaugos klausimais, nagrinės problemas ir 
imsis veiksmų ir individualiai, ir benduomeniškai, kad 
pasiektų tikrų pozityvių pasikeitimų. 



2018 m. sausio 21 d.                                                        MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, sausio 21 d. 
9 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
-už Danutę Saliklytę (pusseserė Ramunė) 
-už Izabelę Stončienę (šeima) 
-už Kostą Motušį (šeima) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
sūnui Tadui ir tėveliams Danutei ir Jonui 
-už Antaną Petraitį (1 mėn.) 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Vytautą Gedrimą (6 m.) 
-Dievo palaimos Irenos ir Rimanto 
šeimai 
-už Vytautą Jasinevičių (žmona) 
-už Adolfą Garbaliauską 
-už Zenoną Šukį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Verutę (3 m.) ir Bronę (20 m.) 
(šeima) 
-sveikatos Van Kid 
-sveikatos ir Dievo palaimos Karolinai 
-už Jokūbą Gražį (Simonaičiai) 
-už Adelę Skomantienę (50 m.) (dukra) 
-už Aleksandrą Karaliūną (žmona) 
-už Stanislavą Kontrimienę (dukterėčia) 
-už Reginą ir Edmundą Krikštanavičius 
-už Danutę Gargarą 
-už Dubinskų šeimos gyvus ir mirusius 
-už Januškevičių šeimos gyvus ir 
mirusius 
-už Birutę Vendelskienę (4 sav.)  
(M. ir E. Urbonavičiai) 
-už Stasę Miliauskas 
-už Igną Budrį 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Ievą ir Juozapą Kudirkus 
 
Pirmadienis, sausio 22 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, sausio 23 d. 
8 v.r. -už Vytautą Paulių (Jameikiai) 
 
Trečiadienis, sausio 24 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną (šeima) 
 
Ketvirtadienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -už Gražiną Banienę  
(J.ir I. Smalsčiai) 
 
Penktadienis, sausio 26 d. 
8 v.r. -už Mykolą, Oną ir Algį Tonkūnus 
(T. ir R. Rudaičiai) 
 
Šeštadienis, sausio 27 d. 
8 v.r. -už Stefaniją ir Vladą 
 
Sekmadienis, sausio 28 d. 
9 v.r. -už Laimą Bajorūnaitę-Kvantienę 
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-už Birutę Rekašienę 
-už Mašiotų šeimą (B. Kronas) 
-už Ligiją Ambutienę (Irena) 
-už mamutę ir tėvelį 
-už Bronių ir Algimantą Siliūną 
-už Kazimierą Tintirienę ir Petrą Sučylą 
-už Antaną Kuliešį (Zita Deveikienė) 
-už Stasę Tautavičienę (dukra) 
-už Romualdą Račiūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Mantą Pepalį (13 m.) (šeima) 
-už Jadvygą Kazlauskienę (3 m.) 
-už Romualdą Kazlauską 
-už Bronių Kazlauską 
-už Adomą Kazlauską 
-už Vaidą Poliukaitienę (3 mėn.) 
-už Kazį Varną (V. Maleiška) 
-už Igną Budrį (V. Maleiška) 
-už Stasę Miliauskienę (V. Maleiška) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius 
 
Pirmadienis, sausio 29 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, sausio 30 d. 
8 v.r. -už Zitą ir Joną Švarus  
(G. Griganavičienė) 
 
Trečiadienis, sausio 31 d. 
8 v.r. -už Modestą Ribačenką 
 
Ketvirtadienis, vasario 1 d. 
8 v.r. -sveikatos Zitai Staigvilaitei 
 
Penktadienis, vasario 2 d. 
8 v.r. -sveikatos Vandai Staigvilaitei 
 
Šeštadienis, vasario 3 d. 
8 v.r. -už Liną Leonavičiūtę (1 m.) 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 
 
Sekmadienis, vasario 4 d. 
9 v.r. -už Andrių ir Oną Pajaujus ir 
šeimos mirusius 
-už Kazimiero ir Barboros Olšauskų 
šeimas 
-už Balį Polikaitį (sūnaus šeima) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 

 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

ALEX C. WARN-VARNAS                  
IGNAS BUDRYS 
LOCKPORT, IL 

STASĖ MILIAUSKAS 
LEMONT, IL   

Čekius už Mišių intencijas prašome 
rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 773 230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2013 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 500 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  January 21, 2018 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Wednesday 9:00 AM 
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